
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

Mata Roma - MA :: Diário Oficial - Edição 448 :: Quinta, 02 de Dezembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

02
/1

2/
20

21
 1

5:
54

:5
8

P
ág

in
a 

1 
de

 1

AVISOS DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021. A Câmara
Municipal de Mata Roma - MA, através da sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que realizará
licitação na modalidade Tomada de Preços nº 001/2021, o tipo menor preço,
(art. 23 inciso I, alínea “b”), sob o regime de execução indireta, Empreitada por
preço global, às 10h:00min horas do dia  21 de dezembro de 2021, na sala da
Comissão Permanente de Licitação - CPL, situada na Rua Gonçalves dias, nº 221,
Centro, Mata Roma- MA, exatamente na sala de reuniões desta casa legislativa,
cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia especializada nos serviços
de reforma e ampliação do edifício da Câmara Municipal de Mata Roma - MA, na
forma da Lei Federal nº 8.666/1993 aplicando-se os procedimentos determinados
pela Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014
e demais normas pertinentes à espécie. O edital e seus anexos estão à disposição
dos interessados no site da Câmara Municipal de Mata Roma - MA, no mural do
Sistema de Acompanhamento Eletrônico de Contratação Pública (SACOP)
www.tce.ma.gov.br e na sede da Comissão Permanente de Licitação - CPL,
Prédio situado na Praça Juca Brandão, nº 56 - Centro, CEP: 65510-000 Mata
Roma - MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h às 12h. Poderá ser solicitado
também através do e-mail camara-mtroma@hotmail.com. Esclarecimentos
adicionais no mesmo endereço e local. Mata Roma - MA, 02 de dezembro de
2021. Josivan Garreto da Silva - Presidente da Câmara Municipal de Mata
Roma - MA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f669419ca5d2173d6374e21edbab5c30497e8311

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tce.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

